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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 120 m2, pow. działki: 709 m2,

STARGARD

Cena 349 900 zł

Atrakcyjny, rozbudowany i podpiwniczony bliźniak z dwoma garażami, położony w spokojnym zakątku osiedla
domów jednorodzinnych w Stargardzie. Nieruchomość posadowiona na sporej działce: 709 mkw. Dogodny dojazd
do centrum miasta jak i na trasę S10 w kierunku na Bydgoszcz lub Szczecin.

W skład przedmiotowej nieruchomości wchodzą: podpiwniczony dom w zabudowie bliźniaczej z budynkiem
gospodarczym składającym się z dwóch niezależnych pomieszczeń, dwa garaże; w tym jeden z kanałem.

Dom składa się z:
- piwnica: kotłownia z piecem na drewno i koks (wcześniej był także piec gazowy, obecnie zdemontowany),
drugie pomieszczenie piwniczne.
- parter: salon, pokój, kuchnia, łazienka z wc, korytarz
- piętro: trzy pokoje, korytarz
- poddasze

Dach po wymianie, budynek ocieplony z ładną elewacją, nowe rynny, podbitka, okna PCV, drzwi antywłamaniowe.
Wnętrze czyste i schludne, do własnej aranżacji. Wydanie od zaraz. Cena do negocjacji. Klucze w biurze.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
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*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 358946 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 349 900,00 PLN

Cena za m2 2 915,83 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość STARGARD Powierzchnia całkowita 120,00 m2

Powierzchnia działki 709,00 m2 Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 78,26 m2 Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Rok budowy 1938 Standard WYSOKI STANDARD

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 5 Liczba pięter 2

Źródło c.w. BOJLER Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Garaż JEST

Ogródek JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


